Администрация

сельского поселения

     Новый Сарбай

муниципального района

       Кинельский

Самарской области

Постановление
  от 03.06.13г..№ 42
Об утверждении ставки расчета размера субсидии,  предоставляемой

в 2013 году за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского  поселения  Новый Сарбай

муниципального района Кинельский  Самарской  области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной

продукции  в  части  расходов  на  содержание  коров
В соответствии с Порядком предоставления  в 2013 году субсидий за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского  поселения  Новый Сарбай  муниципального района Кинельский  Самарской  области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в  части  расходов  на  содержание коров, утвержденным постановлением администрации сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 25.12.2012г. № 63, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский   Самарской области, постановляет:

 1. Утвердить ставку расчета размера субсидии, предоставляемой в 2013 году за счет средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского  поселения  Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской  области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, в размере 1500 рублей на одну корову.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «вестник Нового Сарбая».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельского

поселения  Новый Сарбай                                                      А. С.  Золотухин

3-21-10